Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Vitória
Vereador Delegado Piquet (PP)

O vereador Duda Brasil,  no uso de suas atribuições regimentais,  requer a Vossa Excelência,  com

fundamento  no  art.  238  do  Regimento  Interno,  a  gentileza  de  que  seja  encaminhada  ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito de Vitória, Lorenzo Pazolini, a seguinte

INDICAÇÃO n° 4769/2024

Que o poder Executivo Municipal de Vitória, solicite a secretaria competente que, por favor,

fiscalize o serviço de Correção e nivelamento do chupão, Rua Brígida Nader, nº 392, Bairro

Ilha do Príncipe, Vitória – ES.

JUSTIFICATIVA

Protocolo 156: 2024.102.487

A  demanda  acima  requerida  é  necessária,  pois  o  "chupão"  encontra-se  em  via  pública  onde

transitam muitos veículos, oferecendo riscos de acidentes.

Ante  o  exposto  e  efetuadas  tais  considerações,  o  vereador  DUDA BRASIL,  aguarda  a  atenção e

cortesia no atendimento no presente pleito.

Palácio Atílio Vivácqua, 23/12/2024

DUDA BRASIL
Vereador –  PRD

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390030003500320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390030003500320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390030003500320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390030003500320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390030003500320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3200390030003500320035003A005000

Assinado eletronicamente por Duda Brasil em 23/12/2024 15:13

Checksum: D9CB4BF74CD4C2A1A2843B81EA35A5CB84A188D8FA24732A01F9E28FBA4FCFC2

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200390030003500320035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.